SCRIPTA

Numéro Scripta : 3779

Auteur(s) : Guillaume de Courtenay, chevalier, Champignolles (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Pierre de la Broce [chambellan]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1274, mai

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Courtenay, chevalier et seigneur de Champignolles, approuve la concession de Damville reconnue par Robert de Courtenay, évêque d'Orléans et seigneur de Nonancourt, à Pierre de la Broce, chambellan du roi et seigneur de Langes.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 840, p. 196.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes pariter et futuri, quod nos Guillelmus de Curteneto, dominus de Champignelles, miles, donationi, assignationi, venditioni et quittance, quas carissimus frater noster Robertus Aurelianensis episcopus, dominus Nonancurie, fecisse dignoscitur Petro de Brocia, domino Langesii, cambellano domini regis Francorum et ejus heredibus, de Danvilla, que quondam fuit ejusdem fratris nostri, sita in diocesi Ebroicensi, ac pertinentiis et appenditiis ejusdem ville, nostrum prebemus assensum, ipsasque laudamus et approbamus, etc. In quorum testimonium et munimen, presentibus litteris nostrum apposuimus sigillum. Actum anno Domini millesimo ducesimo septuagesimo quarto, mense maio.